



BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



SAYI : 2019/45
KONU: Eđitim Bütçesi

29.01.2019

ODALARA 18 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 289.01.2019 tarih ve EĐT.PLN.ME-3.01.19/12 Sayılı (18 sayılı genelge) yazısı.

Bilindiđi üzere, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununun "Mesleki Eđitimin Finansmanı" başlıklı 74. maddesi geređince; Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşlarının, bu kanunda belirtilen meslek eđitimine ilişkin görevlerini yerine getirmek için katılım paylarının hesaplanmasında kullanılan yöntem esas alarak, yıllık gayrisafi gelirlerinin % 5'ini ayırmak suretiyle eđitim bütçesi yapacağı, odaların ayırdıkları bu payın beşte birini birliđe, beşte birini varsa federasyona, beşte birini Konfederasyon bünyesindeki Meslek Eđitimi Fonuna **hesap yılını takip eden mart ayı sonuna kadar ödeyeceđi** geriye kalan miktarını da kendilerinin mesleki eđitim için kullanacağı, birlik ve federasyonların ise ayırdıkları bu payın beşte birini Konfederasyon bünyesindeki Meslek Eđitimi Fonuna ödeyeceđi, geriye kalan miktarını da kendilerinin mesleki eđitim için kullanacağı, hüküm altına alınmıştır.

Ancak, Konfederasyonumuzca Mesleki Eđitim Fonu hesapları üzerinde yapılan incelemelerde; teşkilat birimlerimizin büyük bir kısmının bu yasal sorumluluđunu tam olarak yerine getirmediđi tespit edilmiştir.

Bu sorumluluklarını tam olarak yerine getirmeyen teşkilat birimlerimizin ileride ödeyecekleri eđitim payına gecikme zammı da ilave edileceđinden, karşılaşılabilecekleri mali sorumluluk da daha fazla olabilecektir. Dolayısıyla, Bu hususun teşkilat birimlerimizce dikkate alınması ve bu doğrultuda hareket edilmesi kendi yararlarına uygun olacaktır.

Bununla birlikte, Birlik, Federasyon ve Odalarımızca Konfederasyonumuza gönderilmesi gereken "Eđitim Bütçesi"ne ait mali tabloların ve dekontların (**gelir-gider tablosu, eđitim bütçesi durum tablosu, banka dekontu** vs.) geçmiş yıllarda olduđu gibi bu yılda kağıt ortamında Konfederasyonumuza gönderilmesi, Konfederasyonumuz Meslek Eđitim Fonuna yapılacak havalelerin "Halk Bankası Yenişehir Şubesi nezdinde bulunan 16000007 nolu hesaba" yapılması, yapılacak havale/eft işlemlerinde banka dekontlarına ilgili meslek kuruluşunun unvanının tam ve doğru olarak yazdırılması gerekmektedir.

Birliklerimizin bu konuyu titizlikle takip etmeleri ve bađlı odalarının **"eđitim bütçesi durum tablosu ile banka dekontu ve gelir-gider tablolarını "** temin ederek, bir üst yazı ekinde Konfederasyonumuza göndermeleri zorunlu bulunmaktadır.

Bilgilerinizi ve geređinin yapılmasını önemle rica ederiz.

Mustafa OKAN
GENEL SEKRETER V.

Metin SİPAHİ
BAŞKAN

EKLER:

Ek - 1 Eđitim Bütçesi Durum Tablosu (1 adet, 1 sayfa)

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Hızır İlyas Mah. İbrahim Zeki Burdurlu Cad. No:40/A BURDUR
Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@outlook.com